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Basın Açıklaması 
Negeri Sembilan Eyaleti Diyanet İşleri Başkanlığı (JHEAINS) Allah’ın Evlerini İftira Salonuna 

Dönüştürüyor! 
 
Daha önce Selangor Diyanet İşleri Bakanlığı (JAIS), Selangor eyaletindeki camilerin minberlerinde Hizb-ut 

Tahrir’e iftira atarak minberleri kirletmişti. Şimdi de Negeri Sembilan Eyaleti Diyanet İşleri Başkanlığı 
(JHEAINS) aynı şeyi yapmaktadır. “kopyala yapıştır” yöntemiyle Selangor Diyanet İşleri Başkanlığının 
fetvasını alan ve Allah’tan korkmayan JHEAINS, Hizb-ut Tahrir’i sapkın bir grup olarak niteleyerek Allah’ın 
evlerini iftira platformuna çevirdi. Bugün Negeri Sembilan eyaletindeki camilerin imamları, “Sapkın 
Öğretilerin Müslümanlara Yönelik Tehdidi” başlıklı JHEAINS’ın hazırladığı Cuma hutbesini okudular. Hutbe, 
Hizb-ut Tahrir’i Şii, Vehhâbi, liberalizm, Milleti İbrahim, hadis inkârcıları ve diğer gruplar gibi sapkın bir 
grup olarak niteledi.  

 
İslam ümmeti özellikle de hacılar Teşrik tekbirlerinin üçüncü günündeyken hutbenin, Hizb-ut Tahrir’i 

sapkın bir örgüt olarak nitelemesi oldukça tuhaf. JHEAINS, Allah’ın evlerini aşağılamış, daha da kötüsü 
Zilhicce ayının saygınlığını ihlal etmiştir. Attığı iğrenç iftirayla bu kutlu günü iftira gününe dönüştürmüştür.  
Bir Müslümana sapık yaftası vurmak, görmezden gelinemez. Hele de iftiraya maruz kalan Hizb-ut Tahrir’se. 
Çünkü Hizb, dünya çapında milyonlarca üyesi ve taraftarı olup Şeriat ve Hilafeti yeniden kurmak için çalışan 
uluslararası İslami siyasi bir partidir. Diyanet İşleri Bakanlığı hakkı yaymak yerine iftira acentesi ve temsilcisi 
haline gelmiştir. 

 
Ey JHEAINS! Hiç onur ve haysiyetin yok mu? Hizb-ut Tahrir’in, 28 Ekim 2016’de Langkawi Hrad 

Hotel’de Negeri Sembilan Müftülüğü ile bir toplantı düzenlediğini bilmiyor muşunuz? Bildiğinizden eminiz. 
Hizb, sizden gelebilecek bir zarar ve kötülüğü def etmek için böylesi bir toplantı düzenlemiş, toplantıda 
Selangor Diyanet İşleri Bakanlığının yayınladığı fetvaların hakaret ve iftira olduğunu açıklamıştı. O gün 
Negeri Sembilan Müftülüğüne fetvaya dair itiraz dilekçesi sunmuştu. Selangor Diyanet İşleri Bakanlığı halen 
bu dilekçemize yanıt vermiş değil. Ne yazık ki, siz de kelimesi kelimesine, virgülü virgülüne, noktası 
noktasına kopyalama suretiyle Selangor Diyanet İşleri Bakanlığının aynı fetvasını yayınladınız! Allah’tan ya 
da insanlardan bir nebze olsun korksaydınız böylesi bir fetva vermezdiniz! Selangor Diyanet İşleri 
Başkanlığının Hizb-ut Tahrir hakkındaki iftira dolu fetvasını motamot kopyalayarak böyle açıkça bir haramı 
nasıl işleyebilirsiniz? Ey JHEAINS! Allah’tan kork!  

 
Ey Negeri Sembilan Diyanet İşleri Bakanlığı! Kıyamet günü Allah huzuruna çıkmazdan evvel sizi Hizb-

ut Tahrir’e karşı atılan söz konusu sapık fetvayı geri çekmeye çağırıyoruz. Buna rağmen yine de ısrarla 
yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaya devam ederseniz, o zaman sizi Allah’a havale ediyoruz! Gerçekten de 
hakkınızda hayır murat ettiğimiz için size tavsiyelerde bulunduk ve sizi uyardık. Ey değerli vaizler! Lütfen 
irat ettiğiniz hutbenin doğruluğunu araştırın, “işvereninizin” arzu ve isteklerine körü körüne uymayın. 
Allah’ın evini iftira salonuna çevirmeyin. İftira haramdır. İnsanların değil Allah’ın rızasını arayın. Çünkü itaat 
ettiğiniz insanlar, sizi Allah’ın azabından asla kurtaramayacaklar. 

 


